ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____22.05.2017________                                                                                           № ___292____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 15.03.2017  № 125

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,
руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 20.08.2015
№ 391 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Заволжья от 16.09.2014 № 370 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города
Заволжья», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 15.03.2017
№ 125 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Заволжья от 10.03.2017 №114 «Об утверждении в новой редакции
муниципальной программы «Содержание и развитие дорожного хозяйства в
городе Заволжье на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья

от 25.12.2015 № 658 (в редакции от 10.03.2017 № 114)».
1.2. В пункте 1 слова «от 10.03.2017 № 114 «Об утверждении в новой

редакции муниципальной программы «Содержание и развитие дорожного
хозяйства в городе Заволжье на 2016-2018 годы» заменить словами «от
25.12.2015   № 658 «Об утверждении муниципальных программ «Содержание и
развитие дорожного хозяйства в городе Заволжье на 2016-2018 годы»,
«Благоустройство территории города Заволжья на 2016-2018 годы»( в редакции
от 10.03.2017 № 114)».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          О.Н. Жесткова